**M** aiestate tua dne supplicat' ex  
oriam: ut sic erit tue b'is an  
vitas ap'ls extitit p'dicator: r uoz  
ita apud te fit p'nob' p'petu' i'tessor: p

**B** ad hos an' de laud' **Ad iii ca'**  
tatis vni q' facit iudicium

et iusticia: et filii hominis qui apprehendunt istud:  
custodiant manus suas ne frangat os ma-  
lum: **Et in die morietur cum ceteris cum alio ad**

**B**eatu vir qui elegerit quod voluerit **capitulum**  
et tenuerit sedem meum: dabo ei  
in domo mea et in muribus meis locum:  
nomen sempiternum dabo ei quod non peribit:

**A**marissimus dominus habitabit **ad ix capitulum**  
et confidit: in eo qui in thalamo  
morabitur: et in thalamo suo requiescet:

**Q**uid dicit dominus petrus **In 216 psalmi**  
et andrea et vocat eos **De dapplo**

**A** d dicit dominus me dicit dominus fratrem vestrum  
sicut piscatores hominum **A** Reluctis reti-  
bus secuti sunt dominum et dixerunt **A** Ne cape  
me ab hominibus et redde me in gremio meo  
ut pro te me rapiat a pro te redemut  
me alio **capitulum** **C**o redde nobis homines iustum  
redde nobis homines sanctum ne iustitias homines  
deo carum iustum mansuetum et piu **capitulum**

**V**sayas aut dñe qđ cōdō auditu  
 nrō: ergo fides ex auditu. au  
 ditat p vbu xpi: sed dno. nūqd nō  
 audiet: qđe in oem tū exiuit sonus  
 eorū: i fies oib sic vba eorū: **Ynus**  
**scult: v dilexit and admitt a** Cū  
 pmisset bñs andreas ad locū v crux  
 pam eāt exclamare: & dixit. o bō crux  
 iude desiderā: & iā dñi p̄fitei a iō p̄p̄a  
 seaur: gaudes vero ad te itaq ut  
 tu exltas suscipias me disciplin  
 er q̄ pependit i te. **Sol' utō. Cōpl'**  
de tpe. No p̄p̄o scō andā suffragā p.  
actō. v ad vs. & ad m̄s v' aū d' laud'  
q̄ v dilex' andā & col' m̄tate utē  
indulgentiā nob' barbae v' & m̄r' coll'  
 dñe bñi barbara m̄i imploet: q̄  
 tibi ḡm sp̄ extitit: & m̄to castitatis:  
 & tue p̄fessioe v̄oictis: **p eode die Annōis**  
**epi** Exaudi ut cōi d' v' d' fessō: & p̄o:

In festo **S**ancti nicolay episcopi et confessoris ad vobis  
De p[ro] oia ut in laud[em] sapla mai[or]is ps[almi] fiales a  
**B**atus nicolay ia t[em]p[or]e potit[us] non  
suis faul[is] p[ro]be celestia d[omi]na q[ui] toto  
corde posuit ei[us] peticoes illi inimicu  
to nos duoco[rum] opt[us] dimitte v[er]o  
qd ap[ud] xpm ei[us] p[ro]cun[is] adiuuem[us]  
sp[iritu] illi inq[ui]s iste confessor v[er]a p[ro] nob  
ad inq[ui]t an[te] pastor etie o demes  
z boe custo[di] q[ui] du[er]i duoti g[ra]tis p[ro]ces  
attedes. voce lapsa de celo p[ro]fili[us] saj  
sio dignu[m] ep[iscop]atu nicolau[is] andy[sc]i tui  
faulu[m] **S**ol ut in f[est]o comple[ti]o de t[em]p[or]e  
**B**atus nicolay potit[us] ad laud[em] a  
tatis infula d[omi]n[us] t[em]p[or]e se exhibuit  
ut ab oib[us] amaret **An** t[em]p[or]e sic sp[iritu]  
f[est]as limina saj p[ro]cto[rum] m[an]data  
odebat sagacit[er] a In facia tencioi  
deca cor[poris] ieiunij macerabat **An**  
v[er]e z iuste v[er]u[m]edo ad ho[mo]ne sacerdot[is]